LA SIGUIENTE: 

ORDENANZA  87511 

. Artículo-11 -:-Increméntase, a partir de¡ 11  de septiembre de 1998, las partidas de esta Jurisdicción 
- Programa 5 - "Honorable Concejo Deliberante", que se detallan a 

continuación, por un monto total de PESOS CUATROCIENTOS OCHENTA Y UNO 
($ 481,00.-), del Presupuesto de Gastos vigente: 

PARTIDA IMPORTE TOTAL 

1 .1 .1.1.2. "Personal Jerárquico" $ 	209.00 

1.1.1.3.2. "SAC" $ 	5900 

1.1.1.3.5.1. `Adicional por función" $ 	8400 

1.1.1.3.5.5. "Bonif. Prolong. de Jornada" $ 	60.00 

1.1.1.4.1 "Instituto de Previsión Social" $ 	50.00